
Dünya ve Enerji

Vural Altın
Boğaziçi Üniversitesi Yayınları, 2013

2012 yılında beklenmedik şekilde 
aramızdan ayrılan Prof. Dr. Vu-

ral Altın’ın bilim yazılarının büyük bölümünü 
kapsayan Dünya ve Enerji Dünya’nın iç yapısı-
nı, yeraltı kaynaklarını, atmosferini, sera gaz-
larını konu alan ve güncelliğini kolay kolay yi-
tirmeyecek temel konuların yanı sıra devrida-
im makinelerinden Manhattan Projesi’ne, fo-
tovoltaik güneş panellerinden alternatif kay-
naklı konut güç sistemlerine kadar ilginç bir-
çok konuyu açık ve sade bir dille ele alıyor.

Bilimi Kullan 
Deprembilimci Ol

Suzy Gazlay
Çeviri: Zülfe Eyles
TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları, 2012

TÜBİTAK Popüler Bilim kitapları Bilimi Kul-
lan - Deprembilimci Ol kitabıyla çocukla-

ra deprembilimi ilginç bir şekilde sunuyor. Ki-
tabın bir deprem coğrafyasında yer alan ül-
kemizde deprem farkındalığına katkıda bu-
lunmasını, bunu yaparken de küçük yaştaki 
okurlara bilimin yaşamımızla ilişkisini hisset-
tirmesini diliyoruz.

“Bu kitap bilimi neden eğlence haline ge-
tiriyor? Çünkü bu kitap sana deprembilim-
ci olma şansını veren uygulamalı bir bilim ki-
tabı!”.

Vural Altın: Doktorasını Berkeley’deki 
California Üniversitesi’nden 1977’de 
nükleer mühendislik alanında alan 
Vural Altın 1982’den 2003’e kadar 
Boğaziçi Üniversitesi’nde öğretim 
üyesi olarak görev yaptı. 2000-2001 
yılları arasında TÜBİTAK’ta başkan 
danışmanlığı, 2000-2007 yılları ara-
sında TÜBİTAK Bilim ve Teknik der-
gisi yayın kurulu üyeliği yapan Altın 
ayrıca 2007’den 2012’deki ölümüne 
kadar Türkiye Atom Enerjisi Kurumu 
Nükleer Güvenlik Danışma Komitesi 
üyesi olarak görev yaptı. Popüler bi-
lim alanında özellikle enerji konu-
sunda pek çok hizmetleri olan Altın, 
Bilim ve Teknik dergisine çok sayı-
da yazı yazdı ve TÜBİTAK tarafından 
düzenlenen alternatif enerjili araba 
yarışlarına (Formula G) destek verdi. 
2012’de geçirdiği bir kalp krizi sonu-
cu hayata veda etti.

Suzy Gazlay: Çocuk kitapları yazarı. Eserlerinden ba-
zıları: Field Detectives: Investigating Playground Ha-
bitats, Bilimi Kullan - Köpekbalığı Biyoloğu Ol (çeviri, 
TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları, 2012), Bilimi Kul-
lan - Volkanbilimci Ol (çeviri, TÜBİTAK Popüler Bilim 
Kitapları, 2012).
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